平成 27年 6月 1日

各 位

日本調剤株式会社

薬局の新規開局に関するお知らせ（平成 27年 6月度）

日本調剤株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：三津原 博）では、全国規模

での調剤薬局出店を積極的に推し進めております。下記のとおり、宮城県 1 店舗、千葉県 1

店舗、広島県 1 店舗の計 3 店舖を新規開局いたしましたのでお知らせします。

記

【新規開局店舗】

開局日：平成 27年 6月 1日（月）

薬局名：１. 日本調剤 宮城野原薬局（宮城県仙台市）

２. 日本調剤 旭薬局（千葉県旭市）

３. 日本調剤 広大前薬局（広島県広島市）

なお、下記のとおり 3店舗が閉局しておりますので、これにより日本調剤の調剤薬局店舗

数は直営 512店舗となります。物販専業 1店舗を加えた総店舗数は 513店舗となります。

【閉局店舗】

閉局日：平成 27年 5月 31日（日）

薬局名：１. 日本調剤 双葉薬局（福島県双葉郡）

２. 日本調剤 御薗薬局（三重県伊勢市）

３. 日本調剤 広大出汐薬局（広島県広島市）

以 上

【本件のお問い合わせ先】

日本調剤株式会社 広報部

広報担当

Tel:03-6810-0800（代表） Fax:03-5288-8693

E-Mail:pr-info@nicho.co.jp